4. El text, excepcionalment, conté el nom del que la sol·licità, Huguet de Pax, que féu beneir una sagetia el 13 de febrer de 1475; *Litterarum U-169*, f 4.

28. Relaxatio iuramenti (= dispensa).
29. Prorrogatio seu relaxatio interdicti.
30. Licentia luendi unum censuale et emere (*sic*) aliud.
31. Licentia emendi censuale ex peccuniis propria industria adquisitis.
32. Com[m]issio facta super stabilimento fiendo de quadam pecia terre que est cuiusdam beneficii.
33. Com[m]issio super reductione census mansi renunciati.
34. Com[m]issio reconciliandi cimiterium facta cuicumque antistiti.
35. Alia com[m]issio reconciliandi basilicam et cimiterium facta simplici sacerdoti tempore guerre quia dominus episcopus non poterat personaliter facere, et est satis contraria iuri.
36. Monicio contra illum qui polluit ecclesiam uel cimiterium.
37. Licentia exhumiandi cadauer et in alio loco sepeliendi.
38. Licentia mutandi unum altare de uno loco in alium.
39. Licentia seruandi in alia ecclesia quia propria ecclesia est impedita aliquo impedimento.
40. Dispensatio quod quis non teneatur promoueri ratione beneficij requirentis sacerdotii ordinem, et est noua in hac curia et fundatur per dominum Hostensem et Panormitanum et Iohannem de Ana[g]nia.
41. Reductio trium missarum ad unam missam propter diminutionem fructuum dicti beneficij.
42. Absolutio matrimoniorum clandestinorum in quibusdam locis (= comisió).
43. Com[m]issio cause beneficialis de consensu partium.
44. Littera guidatici pro laico de iurisdicione temporali domini episcopi.
45. Com[m]enda facta de beneficio ad quod quis fuit presentatus.
46. Licentia tenendi unum puerum in baptismo.
47. Licentia quod clerici uicini possint se inuicem adiuuare in cura et aliis exercendis.
48. Licentia deseruendi ecclesie ubi curatus non consuevit residere propter tenuitatem, per uicinos presbiteros.
49. Licentia concessa presbitero brachiis et manibus grauato qui in publico celebrare non audet propter scandalum, quod possit erigere altare portatile in domo sua.
50. Licentia concessa presbitero curato infirmo recipiendi coadiutorem.
51. Dimissoria (= testimonial).
52. Testimoniale tonsure reperte in regestro.
53. Licentia absentandi et faciendi deseruiri beneficio simplici.
54. Licentia concessa operariis quod possint accipere fructus beneficij curati et faciendi deseruiri per quoscumque.
55. Licentia deseruendi beneficio in alia ecclesia propter raritatem presbiterorum ecclesie in qua dictum beneficium existit.
56. Unio duorum beneficiorum uacantium causa permutationis uel per resignationem uel in perpetuum (= acta notarial).
57. Aliud exordium pro unione duorum beneficiorum simplicium.
58. Alia unio ad uitam superuiuentis et altero iam uacante uel in perpetuum (= acta notarial).

59. Subrogatio in testamento quando omnes uel unus manumissor est mortuus.
60. Gratificatio facta per episcopum de pluribus presentatis per plures personas ad unum beneficium.
61. Processus dispensationis matrimonialis inter consanguineos (= acta notarial).
62. Processus dispensationis super defffectu natalium (= acta notarial).
63. Littera pro capibreuiando (= mandat).
64. Munus benedictionis collatum abbatii per ordinarium auctoritate sua (= certificació).
65. Aliud munus benedictionis collatum auctoritate apostolica (*sense text*).
66. Consecratio ecclesie, et altaris, et cimiterii (= certificació).
67. Littera monitoria seu uocatoria contra heredes seu manumissiores alicuius presbiteri defuncti ut intersint reparacioni.
68. Littera prima pro iure sigilli possessoriarum et aliarum scripturarum uicariatus.
69. Sequitur secunda proxime publicatorie.
70. Alia prima quasi eadem cum predicta.
71. Littera contra illum qui infra annum non se facit promoueri ratione beneficii quod tenet sine dispensatione.
72. Littera contra absentem ut alter loco sui deseruiat et colligat fructus per modum licentie.
73. Licentia presbitero smerciandi censualia et smerciata licite retinere concessa.
74. Habilitatio ab excom[m]unione et irregularitate cuiusdam presbiteri.
75. Littera compulsoria super causa matrimoniali ut deponant testes ueritatem.
76. Littera edicti pro beneficio de iure patronatus in quo est possessio.
77. Alia littera edicti de beneficio uacante de iure patronatus.
78. Littera testimonialis quando diocesanus dedit crisma pro alia diocesi.
79. Com[m]issio receptionis fructuum beneficii absensis a diocesi.
80. Littera contra quosdam fratres Sci. Ieronimi fugitiuos et receptores eorum.
81. Littera testimonialis pro ordine diaconatus recepti Barchinone.⁵

Classificació de les fòrmules

Les *Flores* no són un repertori sistemàtic. Conté, en ordre propi de calaix

5. A continuació foren transcrites dues fòrmules d'ús litúrgic que la curia devia comunicar als comissionats cas d'haver-la d'utilitzar: *Modus reconciliandi cimiterium per simplicem sacerdotem quando fuit pollutus* (f. 25) i *Benedictio baptisterii sive fontium baptismalium fit ut sequitur* (f. 25rv). Els folis 26-47 són en blanc; amb tot, al foli 37v es troba un brevíssim repertori extret d'un registre de 1448, i al 47v, un formulari de clausura de còpies de processos signat per l'escrivà de la curia Sebastià Miralles, i datat de 1497.

de sastre, cinc tipus de lletres perfectament determinats i alguns altres de miscel·lanis.